
 49 

Jičín bodoval proti Zábřehu 
 

Hráčky SKK jičín hostily družstvo KK Zábřeh, které v tabulce bylo o příčku výše. Utkání tak slibovalo vyrovnaný 
průběh.  
 
Hostující hráčky zaspaly hned v úvodu, nestačily na Abelovou a Martinu Hrdinovou a Jičín se tak ujal vedení 2:0 o 91 
kuželek. Ve střední části utkání nestačila Nožičková na Švubovou (506:538). Lenka Hrdinová byla blízko zisku bodů, 
ale nakonec těsně podlehla Bučkové 534:541. Stav utkání 2:2 a náskok se ztenčil na 52 kuželek. V závěru nastoupila 
Nela Pristandová, která získala velmi důležitý bod proti Daně Wiedermannové. Další domácí hráčce Vikové se však 
nedařilo podle představ a Jičín tak hrál souboj o celkový součet kuželek. V tuto chvíli zasáhla do bojů Marie Kolářová, 
která vystřídala Vikovou, a společně s Pristandovou dovedla utkání do vítězného konce. K příštímu utkání zajíždí Jičín 
do Duchcova. 

 
Výsledkový servis 
TJ Spartak Přerov -  TJ Valašské Meziříčí 7:1 3400-3323 (15:9) 05.11. 
KK Slavia Praha -  SKK Náchod 6:2 3301-3223 (15:9) 05.11. 
KK Šumperk -  TJ ČKD Blansko 1:7 3175-3278 (8,5:15,5) 05.11. 
TJ Sokol Chýnov -  TJ Sokol Husovice 3:5 3222-3275 (12:12) 05.11. 
KK Konstruktiva Praha  -  TJ Sokol Duchcov 3:5 3167-3184 (11:13) 05.11. 
SKK Ji čín -  KK Zábřeh 5:3 3121-3094 (13,5:10,5) 05.11. 
 
Tabulka 
1 (1) KK Slavia Praha  8 7 0 1 47,0:17,0 114,5:77,5 3287 14 
2 (2) TJ Spartak Přerov  8 6 1 1 43,0:21,0 110,5:81,5 3231 13 
3 (5) TJ Sokol Duchcov  8 5 0 3 34,0:30,0 99,0:93,0 3195 10 
4 (7) SKK Jičín  8 5 0 3 34,0:30,0 95,5:96,5 3140 10 
5 (4) KK Konstruktiva Praha   8 4 0 4 35,5:28,5 99,0:93,0 3199 8 
6 (3) SKK Náchod  8 4 0 4 34,5:29,5 98,0:94,0 3207 8 
7 (9) TJ ČKD Blansko  8 4 0 4 34,0:30,0 100,5:91,5 3221 8 
8 (6) KK Zábřeh  8 4 0 4 32,0:32,0 95,0:97,0 3196 8 
9 (8) KK Šumperk  8 3 1 4 25,0:39,0 85,5:106,5 3116 7 
10 (10) TJ Sokol Husovice  8 3 0 5 22,0:42,0 79,0:113,0 3134 6 
11 (11) TJ Sokol Chýnov  8 1 0 7 23,0:41,0 88,0:104,0 3146 2 
12 (12) TJ Valašské Meziříčí  8 1 0 7 20,0:44,0 87,5:104,5 3175 2 
 

 SKK Jičín 3121 5:3 3094 KK Zábřeh 
   (13,5:10,5) 

 HRDINOVÁ Martina 526 4:0 483 OLLINGEROVÁ Olga 
 ABELOVÁ Petra 540 3:1 492 HORŇÁKOVÁ Lenka 
 HRDINOVÁ Lenka 534 1:3 541 BUČKOVÁ Olga  
 NOŽIČKOVÁ Michaela 506 2:2 538 ŠVUBOVÁ Romana 
 VIKOVÁ Dana (*) 483 0,5:3,5 535 KILLAROVÁ Jitka 
 PRISTANDOVÁ Nela 532 3:1 505 WIEDERMANNOVÁ Dana 
střídání: od 77. hodu: VIKOVÁ Dana + KOLÁŘOVÁ Marie 
rozhodčí: ČEJKA Radek, diváků: 30, utkání trvalo: 3:15 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Hrdinová Martina   Ollingerová Olga Rozdíl 2222    Abelová Petra    Horňáková Lenka 
1 98 42 0 140 1   82 52 0 134 0  3 1 77 45 0 122 0   83 42 1 125 1  
2 81 43 2 124 1   74 40 1 114 0  17 2 93 41 1 134 1   86 44 0 130 0  
3 82 41 0 123 1   78 42 2 120 0  48 3 90 60 2 150 1   88 34 1 122 0  
4 69 70 1 139 1   81 34 0 115 0  91 4 90 44 0 134 1   80 35 0 115 0  
Celk 330 196 3 526 4 1  315 168 3 483 0 0  Celk 350 190 3 540 3 1  337 155 2 492 1 0 
                             
 3333    Hrdinová Lenka    Bučková Olga    4444    Nožičková Michaela  Švubová Romana 
1 100 45 0 145 1   86 45 1 131 0  111 1 83 48 0 131 1   74 51 1 125 0  
2 87 39 2 126 0   86 51 1 137 1  83 2 91 35 1 126 0   89 54 0 143 1  
3 88 36 2 124 0   89 44 0 133 1  48 3 83 32 3 115 0   88 53 0 141 1  



 50 

4 94 45 1 139 0   90 50 0 140 1  52 4 81 53 0 134 1   86 43 0 129 0  
Celk 369 165 5 534 1 0  351 190 2 541 3 1  Celk 338 168 4 506 2 0  337 201 1 538 2 1 
                             
 5555    Viková Dana    Killarová Jitka    6666    Pristandová Nela   Wiedermannová st. 
Dana 
1 80 35 5 115 0   89 44 0 133 1  47 1 87 50 0 137 1   80 44 1 124 0  
2 83 43 0 126 0   91 44 1 135 1  28 2 72 45 1 117 0   82 45 0 127 1  
3 71 41 0 112 0   85 52 1 137 1  18 3 86 48 0 134 1   86 33 0 119 0  
4 89 41 0 130 0,5   89 41 1 130 0,5  27 4 100 44 0 144 1   91 44 0 135 0  
Celk 323 160 5 483 0,5 0  354 181 3 535 3,5 1  Celk 345 187 1 532 3 1  339 166 1 505 1 0 
Domácí družstvo 2055 1066 21 3121 13,5 5   Hostující družstvo 2033 1061 12 3094 10,5 3 
 


